


Här är de viner som presenterades vid Rioja provningen med Anders & Anders den 30 oktober.



VIN, RÖTT VIN, STRAMT & NYANSERAT



Macán 2014

 Spanien, Rioja

Komplex, något utvecklad smak med tydlig rostad fatkaraktär, inslag av plommon, kanel, mörka körsbär, tobak, fikon, blåbär, vanilj och kakao.



Nr 90173 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14,5 %

519:-

Jfr.pris 692,00 kr/l


Tillfälligt slut hos leverantör



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT



Lat 42 Reserva, 2014

 Spanien, Rioja

Utvecklad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av mogna jordgubbar, choklad, dill, korinter, nötter och pomerans.



Nr 2043 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14 %

99:-


Jfr.pris 132,00 kr/l



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT



Viña Tondonia Reserva, 2007

 Spanien, Rioja

Mogen, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, dill, korinter, choklad, kanel, nötter och pomerans.


FYLLIGHET


STRÄVHET


FRUKTSYRA

Nr 92688 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 13 %

299:-

Jfr. pris 398,67 kr/l

Tillfälligt slut hos leverantör



Castillo Ygay Rioja Gran Reserva Especial 2009
Rioja DOCa Marqués de Murrieta

I vackra välvda källare från 1800-talet mognar denna cuvée som består till största delen av druvsorten mazuero. I doften utvecklas varma, månfacetterade aromer av röda körsbär och mörka bär samt örter och asiatiska kryddor. Smaken är fyllig och len med inslag av mörk choklad i eftersmaken. Ett vin med verklig wow-faktor!

1250:-



250:-

Beskrivning av Capellania 2014

Capellania 2014 (Viura)

URSPRUNGSBETECKNING: Rioja.

Smakanmärkningar andlig 2014:

BODEGA: Marqués de Murrieta

Se: blek grönaktig gul.

DRUVOR: Viura.

Näsa: doft av vita blommor, päron, ananas, krysantemum och lila.

ATT KOMBINERA MED VINET: iberisk skinka, rökt eller marinerad fet fisk, anka, vit kalv, gris och vilt fåglar, bland annat.

Mun: bastant och mineral med inslag av stenfrukt.
Slut på flera minuter i munnen.